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Kjære muslimer! 

I det hellige verset jeg leste, 

beordrer vår Allmektige Herre følgende: 

"Og frykt Allah, i hvis navn dere ber 

hverandre om noe,  og unngå brudd på 

slektskapsbånd..."[1] 

I den hadithen jeg leste, sier vår 

kjære profet Muhammed (saw) følgende: 

"Den som ønsker rikelig underhold og et 

velsignet liv, la ham/henne opprettholde 

slektskapsbåndene."[2] 

Kjære troende! 

Sılat’ur-rahim betyr å opprettholde 

slektskapsbånd, besøke hverandre, spørre 

hvordan det går, og tilby hjelp når det 

trengs. Dette er ikke bare en tradisjon; det 

er vår Herres befaling og Profetens sunnah. 

Å holde båndene med våre 

slektninger levende styrker 

familiestrukturen, som er samfunnets 

grunnmur, og øker kjærligheten og 

barmhjertigheten. Dessverre svekkes eller 

brytes slektskapsforholdene våre i dag på 

grunn av travle liv, avstand og 

individualisme. Likevel bidrar sılat’ur-

rahim ikke bare til vår fred i denne verden, 

men også til vår frelse i det hinsidige. 

 

 

 

Mine kjære brødre! 

La oss ikke glemme at sılat’ur-

rahim ikke bare er en plikt som skal utføres 

på høytider eller spesielle dager. Vårt 

ansvar overfor våre slektninger fortsetter 

hver dag hele året. Selv en telefonsamtale, 

en melding, et besøk eller en liten hjelp er 

nok til å holde dette båndet levende. 

Profeten Muhammad (saw) sa også: "Den 

som opprettholder slektskapsbåndene, er 

ikke den som gjengjelder slektningens 

velvilje; den virkelige utøveren av 

sılat’ur-rahim er den som knytter bånd 

med den slektningen som har brutt 

forbindelsen med ham/henne."[3] 

Mine ærede brødre! 

La oss prioritere sılat’ur-rahim hvis 

vi ønsker å oppnå vår Herres 

barmhjertighet. La oss avslutte uenigheter 

og erstatte bitterhet med forsoning. La oss 

spesielt strebe etter å styrke båndene med 

våre foreldre og nære slektninger. 

La meg avslutte min khutba med en 

hadith fra Allahs Sendebud (saw): 

"Sılat’ur-rahim er et bånd fra Den 

Barmhjertige. Hvem enn som 

opprettholder sin forbindelse med det, vil 

Allah opprettholde sin forbindelse med 

ham/henne; og hvem enn som bryter det, 

vil Allah bryte sin forbindelse med 

ham/henne."[4] Måtte Allah Den 

Allmektige gjøre oss til av sine tjenere som 

ivaretar sılat’ur- rahim og er lojale mot sin 

familie og sine slektninger. Amin. 
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